PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «22» ноября  2024 года № 1561-р

г. Сатка

Об утверждении приложения 1 к распоряжению Администрации Саткинского муниципального района от 21.03.2023            № 353-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в связи с установкой внутридомового газового оборудования», в новой редакции
В связи  с Решением Собрания депутатов Саткинского муниципального округа  от 30 октября 2024 года № 63/8 «О досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности» и Решением Собрания депутатов Саткинского муниципального округа от 01 ноября 2024 года № 66/9  «О досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности»,
1. Приложение 1 к распоряжению Администрации Саткинского муниципального района от 21.03.2023 №353-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в связи с установкой внутридомового газового оборудования» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами                                     и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саткинский рабочий», и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам Савостову М.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы администрации
Саткинского муниципального района                                                              М.С. Крохин
Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Саткинского муниципального района

от «22»  ноября  2024 года № 1561-р

Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

в связи с установкой внутридомового газового оборудования
	Савостова М.Н.

	-
	заместитель Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Иванова А.Б.

	-
	начальник Управления социальной защиты населения администрации Саткинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Бандурин А.В.
	-
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Саткинского муниципального района, член комиссии

	Зайнуллина Л.Р.
	-
	заместитель начальника отдела субсидий Управления социальной защиты населения администрации Саткинского муниципального района, секретарь комиссии

	Коновалова О.И.
	-
	исполняющий полномочия главы администрации Айлинского сельского поселения, член комиссии

	Никитина Ю.О.
	-
	исполняющий полномочия главы администрации Бердяушского городского поселения, член комиссии

	Першакова С.Ю.

	-
	исполняющий полномочия главы администрации Сулеинского городского поселения, член комиссии

	Пешляева К.Ю.
	-
	исполняющий полномочия главы администрации Бакальского городского поселения, член комиссии

	Смирнова А.З.

	-
	исполняющий полномочия главы администрации Романовского сельского поселения, член комиссии

	Толкачева М.Л.

	-
	начальник Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района, член комиссии

	Филиппова Е.В.

	-
	начальник отдела субсидий Управления социальной защиты населения администрации Саткинского муниципального района, член комиссии

	Харькова Ю.В.

	исполняющий полномочия главы администрации Межевого городского поселения, член комиссии